
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А /. 03, (С О/,9'
город Тимашевск

№_Z/Z

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 февраля 2019 г.

№ 135 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального контроля 

за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также 

при строительстве подземных сооружений, не связанных 
с добычей полезных ископаемых»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 г. 
№ 2395-1 «О недрах», Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 февраля 2019 г. № 135 «Об утвер­
ждении административного регламента осуществления муниципального 
контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обна­
родовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародо­
вания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


